
OSMO OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA
PŘÍRODNÍ BARVA, KTERÁ PROPOJÍ SVÝM ZEMITÝM

ODSTÍNEM DŘEVO S VAŠÍ ZAHRADOU

Odstín č. 726 – ŠEDÁ KŮRA

Základový a vrchní nátěr v jednom
Odpuzuje vodu a je mimořádně odolná vůči
povětrnostním vlivům a UV záření
Mikroporézní nátěr, který umožňuje dřevu dýchat
Obsahuje látky chránící nátěr proti řase,
houbám a modrání dřeva
Snadno se roztírá

TO NEJLEPŠÍ PRO DŘEVO, KTERÉ JE VYSTAVENO VNĚJŠÍM VLIVŮM
JE BARVA, KTERÁ BYLA VYVINUTA POUZE PRO DŘEVO

Jednoduchá aplikace - návod obdržíte zde u Vašeho prodejce!

Cena za m2 natřeného dřevěného 
povrchu při 2 nátěrech: Kč 97/m2 

(počítáno pro obsah 0,75 l)

Tato akce je množstevně omezená a je platná s výhradou meziprodeje do vyprodání zásob.

Ochranná olejová
lazura č. 726

Šedá kůra
na modřínu

Ochranná olejová
lazura č. 726

Šedá kůra
na smrku

VYUŽIJTE 
20% SLEVY 
NA VELIKOST 
BALENÍ 0,75 l

Kč 947
- sleva 20%
= cena po slevě
Kč 758/ks


